UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

 FORMADOS 2021 - DIPLOMAS REGISTRADOS EM 2022

Nome da Mantida: Universidade Estadual do Paraná                                                                            Código e-MEC da IES: 18492

Nome da Mantenedora: Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior

CNPJ da Mantenedora: Nº 77.046.951/0001-26

Curso: SUPERIOR DE ESCULTURA    (BACHARELADO)                                                                                             Código do Curso no e-MEC:  46218

CPF Nome Ingresso Conclusão de

Curso

Colação de Grau Expedição do

Diploma

Processo Data Registro

do Diploma

Número

do

Registro

XXX.789.379-XX Ana Beatriz Moreira de Lima 2017/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 012/2022 11/07/2022 13.738

XXX.448.269-XX Émelly Caroline Alves dos
Santos

2017/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 013/2022 11/07/2022 13.739

XXX.981.618-XX Fernando Albuquerque
Dourado

2017/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 014/2022 11/07/2022 13.740

XXX.017.059.XX Flávia Renata Aldrighi 2014/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 015/2022 11/07/2022 13.741

XXX.566.669-XX Gabriella Carolina Gelinski Van
De Beld

2016/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 016/2022 11/07/2022 13.742

XXX.615.908-XX José Gustavo Coli Beghini 2019/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 017/2022 01/08/2022 13.823

XXX.210.147-XX Maria Clara Soares de Souza 2017/1 20/12/2021 09/06/2022 10/06/2022 018/2022 11/07/2022 13.743

XXX.364.689-XX Maria Virgínia Gapski Giordani 2017/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 019/2022 11/07/2022 13.744

UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

XXX.283.609-XX Miriam Pereira Canfield 2018/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 020/2022 11/07/2022 13.745

XXX.688.638-XX Natalia Yulika Murakami 2018/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 021/2022 11/07/2022 13.746

XXX.367.029-XX Werner Miguel Struck Krüger 2018/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 022/2022 11/07/2022 13.747

Atenciosamente,

Sandra Cristina Kawalic Kurosawa
Seção de Registro de Diplomas

Campus de Curitiba I
UNESPAR